Prestacdo de Contas Parcial

& )
EDUCACAOQ Termo de Fomento 001/2020 \/
: Amare

S taria de Estad ._'_ z
da Educagio seou | Edaud 12 Parcela - R$ 150.000,00

MATERIAL DE CONSUMO

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Frangoforte Alimentac¢do NF 71622 11/12/2020 1.748,25
R Machado de Carvalho Alimentac¢do NF 028 11/12/2020 7.813,00
G Alves da Silva Alimentac¢do NF 095 11/12/2020 3.665,00
J de Sousa M Carvalho Junior Alimentac¢do NF 913 18/12/2020 5.722,80
Leila Maria Oliveira Carvalho Sampaio Alimentac¢do NF 217 28/12/2020 3.600,00
Frangoforte Alimentac¢do NF 73456 29/12/2020 1.748,25
G Alves da Silva Alimentagdo NF 096 29/12/2020 3.550,00
J de Sousa M Carvalho Junior Alimentacdo NF 923 29/12/2020 5.606,00
R Machado de Carvalho Alimentagdo NF 037 30/12/2020 6.594,50
Frangoforte Alimentagdo NF 76718 29/01/2021 1.845,34
G Alves da Silva Alimentagdo NF 104 29/01/2021 3.785,00
Leila Maria Oliveira Carvalho Sampaio Alimentacdo NF 218 01/02/2021 3.200,00
R Machado de Carvalho Alimentagdo NF 049 01/02/2021 7.813,00
Francisco B R Nascimento Alimentacdo NF 061 02/02/2021 2.679,96
J. de Sousa M. Carvalho Junior Alimentacdo NF 932 02/02/2021 5.738,00

SUB-TOTAL RS 65.109,10

SERVICOS PRESTADOS — PESSOA FISICA

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 7 04/12/2020 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 15 04/12/2020 960,00
Juliete Pinheiro Castro Instrutor NF 1 04/12/2020 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 17 28/12/2020 960,00
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 9 29/12/2020 960,00
Juliete Pinheiro Castro Educadora NF 2 29/12/2020 960,00
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 10 01/02/2021 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 18 01/02/2021 960,00
Juliete Pinheiro Castro Educadora NF 3 01/02/2021 960,00

SUB-TOTAL RS 8.640,00

PESSOAL

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Johannes Skorzak Gerente 22 parcela 139 15/12/2020 1.138,00
Domingos de Sousa Lima Vigia 22 parcela 132 15/12/2020 474,06
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 22 parcela 132 15/12/2020 967,33
Pedro Luiz Cirino Xavier Vigia 22 parcela 139 15/12/2020 402,76
Eliete de Carvalho Paiva Secretaria 22 parcela 139 15/12/2020 751,56

Clessia da Silva Cozinheira 22 parcela 132 15/12/2020 402,76



José Leandro Ramos Fialho
Giselle de Sena Melo

Rebeca Silva Cunha

Ivane Almeida Coelho

Ana Maria Castro Sampaio
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Joana D’arc Alves Sampaio
Maria Lidia Carvalho Silva
Claudiane Pereira Vasconcelos
Valdene Coelho Rodrigues
Edneuda Alves Sampaio

Maria do Socorro Rocha Castro
Cleane Aguiar Oliveira
Johannes Skorzak
Domingos de Sousa Lima

Ana Carla Borges Rodrigues Vale
Pedro Luiz Cirino Xavier

Eliete de Carvalho Paiva
Clessia da Silva

José Leandro Ramos Fialho
Giselle de Sena Melo
Rebeca Silva Cunha

Ivane Almeida Coelho

Ana Maria Castro Sampaio
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Joana D’arc Alves Sampaio
Maria Lidia Carvalho Silva
Claudiane Pereira Vasconcelos
Valdene Coelho Rodrigues
Edneuda Alves Sampaio

Maria do Socorro Rocha Castro
Cleane Aguiar Oliveira
Johannes Skorzak
Domingos de Sousa Lima

Ana Carla Borges Rodrigues Vale
Pedro Luiz Cirino Xavier

Eliete de Carvalho Paiva
Clessia da Silva

José Leandro Ramos Fialho
Giselle de Sena Melo
Rebeca Silva Cunha

Ivane Almeida Coelho

Ana Maria Castro Sampaio
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Joana D’arc Alves Sampaio
Maria Lidia Carvalho Silva

Vigia
Educadora
Secretaria
Educadora
Cozinheira
Educadora
Educadora
Educadora
Educadora
Educadora
Zeladora
Educadora

Psicopedagoga

Gerente
Vigia

Coordenadora

Vigia
Secretaria
Cozinheira
Vigia
Educadora
Secretaria
Educadora
Cozinheira
Educadora
Educadora
Educadora
Educadora
Educadora
Zeladora
Educadora

Psicopedagoga

Gerente
Vigia

Coordenadora

Vigia
Secretdria
Cozinheira

Vigia
Educadora
Secretdria
Educadora
Cozinheira
Educadora
Educadora
Educadora

22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
22 parcela 139
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
12/2020
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021
01/2021

15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/20
30/12/20
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/21
29/01/21
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021

593,54
524,17
605,11
437,83
402,76
437,83
322,21
456,33
403,92
339,17
402,76
484,08
713,02

2.624,72

1.134,97

2.258,42
966,62

1.790,21
966,62

1.417,07

1.562,67

1.444,37

1.356,49
966,62

1.307,87

1.063,86

1.362,47

1.207,77

1.113,91
966,62

1.444,37

1.699,17

2.628,65

1.135,80

2.262,35

1.017,50

1.505,18

1.017,50

1.417,90

1.563,50

1.445,20

1.359,97

1.017,50

1.308,70

1.069,16

1.414,57



Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 01/2021 29/01/2021 1.208,60

Valdene Coelho Rodrigues Educadora 01/2021 29/01/2021 1.120,04
Edneuda Alves Sampaio Zeladora 01/2021 29/01/2021 1.017,50
Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 01/2021 29/01/2021 1.445,20
Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 01/2021 29/01/2021 1.700,00

SUB-TOTAL RS 63.568,84

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Contribuicdo para o Instituto Nacional Previdéncia
11/2020 10/12/2020 720,00
de Seguridade Nacional - INSS Social / /12/ ’
Contribuicdo para o Instituto Nacional Previdéncia
13/2020 18/12/2020 834,93
de Seguridade Nacional - INSS Social / /12/ ’
Fundo de G tiadoT d
e e FGTS 12/2020 € 13/2020  30/12/2020  3.194,33
Servico
Contribuicdo para o Instituto Nacional Previdéncia
12/2020 30/12/2020 2.813,00
de Seguridade Nacional - INSS Social / /12/ ’
Contribuicdo para o Instituto Nacional Previdéncia
01/2021 02/02/2021 2.813,00
de Seguridade Nacional - INSS Social / /02/ ’
Fundo de G tiadoT d
Sz:\/iso = CULERSR S FGTS 01/2021 02/02/2021  2.306,80

SUB-TOTAL RS 12.682,06






