

Prestação de Contas Parcial Termo de Fomento 001/2020

1ª Parcela - R\$ 150.000,00



MATERIAL DE CONSUMO					
NOME FAVORECIDO	DESCRIÇÃO	DOC. COMPROBATÓRIO		VALOR	
Frangoforte	Alimentação	NF 71622	11/12/2020	1.748,25	
R Machado de Carvalho	Alimentação	NF 028	11/12/2020	7.813,00	
G Alves da Silva	Alimentação	NF 095	11/12/2020	3.665,00	
J de Sousa M Carvalho Júnior	Alimentação	NF 913	18/12/2020	5.722,80	
Leila Maria Oliveira Carvalho Sampaio	Alimentação	NF 217	28/12/2020	3.600,00	
Frangoforte	Alimentação	NF 73456	29/12/2020	1.748,25	
G Alves da Silva	Alimentação	NF 096	29/12/2020	3.550,00	
J de Sousa M Carvalho Júnior	Alimentação	NF 923	29/12/2020	5.606,00	
R Machado de Carvalho	Alimentação	NF 037	30/12/2020	6.594,50	
Frangoforte	Alimentação	NF 76718	29/01/2021	1.845,34	
G Alves da Silva	Alimentação	NF 104	29/01/2021	3.785,00	
Leila Maria Oliveira Carvalho Sampaio	Alimentação	NF 218	01/02/2021	3.200,00	
R Machado de Carvalho	Alimentação	NF 049	01/02/2021	7.813,00	
Francisco B R Nascimento	Alimentação	NF 061	02/02/2021	2.679,96	
J. de Sousa M. Carvalho Junior	Alimentação	NF 932	02/02/2021	5.738,00	
		SUB-TOTAL	R	\$ 65.109,10	

SERVIÇOS PRESTADOS – PESSOA FÍSICA					
NOME FAVORECIDO	DESCRIÇÃO	DOC. COMPROBATÓRIO		VALOR	
Alexandra Lopes Neres	Educadora	NF 7	04/12/2020	960,00	
Denival Santos Fontinele	Instrutor	NF 15	04/12/2020	960,00	
Juliete Pinheiro Castro	Instrutor	NF 1	04/12/2020	960,00	
Denival Santos Fontinele	Instrutor	NF 17	28/12/2020	960,00	
Alexandra Lopes Neres	Educadora	NF 9	29/12/2020	960,00	
Juliete Pinheiro Castro	Educadora	NF 2	29/12/2020	960,00	
Alexandra Lopes Neres	Educadora	NF 10	01/02/2021	960,00	
Denival Santos Fontinele	Instrutor	NF 18	01/02/2021	960,00	
Juliete Pinheiro Castro	Educadora	NF 3	01/02/2021	960,00	
		SUB-TOTAL		R\$ 8.640,00	

PESSOAL				
NOME FAVORECIDO	DESCRIÇÃO	DOC. COMPROBATÓRIO		VALOR
Johannes Skorzak	Gerente	2ª parcela 13º	15/12/2020	1.138,00
Domingos de Sousa Lima	Vigia	2ª parcela 13º	15/12/2020	474,06
Ana Carla Borges Rodrigues Vale	Coordenadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	967,33
Pedro Luíz Cirino Xavier	Vigia	2ª parcela 13º	15/12/2020	402,76
Eliete de Carvalho Paiva	Secretária	2ª parcela 13º	15/12/2020	751,56
Clessia da Silva	Cozinheira	2ª parcela 13º	15/12/2020	402,76

José Leandro Ramos Fialho	Vigia	2ª parcela 13º	15/12/2020	593,54
Giselle de Sena Melo	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	524,17
Rebeca Silva Cunha	Secretária	2ª parcela 13º	15/12/2020	605,11
Ivane Almeida Coelho	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	437,83
Ana Maria Castro Sampaio	Cozinheira	2ª parcela 13º	15/12/2020	402,76
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	437,83
Joana D'arc Alves Sampaio	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	322,21
Maria Lídia Carvalho Silva	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	456,33
Claudiane Pereira Vasconcelos	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	403,92
Valdene Coelho Rodrigues	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	339,17
Edneuda Alves Sampaio	Zeladora	2ª parcela 13º	15/12/2020	402,76
Maria do Socorro Rocha Castro	Educadora	2ª parcela 13º	15/12/2020	484,08
Cleane Aguiar Oliveira	Psicopedagoga	2ª parcela 13º	15/12/2020	713,02
Johannes Skorzak	Gerente	12/2020	30/12/2020	2.624,72
Domingos de Sousa Lima	Vigia	12/2020	30/12/2020	1.134,97
Ana Carla Borges Rodrigues Vale	Coordenadora	12/2020	30/12/2020	2.258,42
Pedro Luíz Cirino Xavier	Vigia	12/2020	30/12/2020	966,62
Eliete de Carvalho Paiva	Secretária	12/2020	30/12/2020	1.790,21
Clessia da Silva	Cozinheira	12/2020	30/12/2020	966,62
José Leandro Ramos Fialho	Vigia	12/2020	30/12/2020	1.417,07
Giselle de Sena Melo	Educadora	12/2020	30/12/20	1.562,67
Rebeca Silva Cunha	Secretária	12/2020	30/12/20	1.444,37
Ivane Almeida Coelho	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.356,49
Ana Maria Castro Sampaio	Cozinheira	12/2020	30/12/2020	966,62
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.307,87
Joana D'arc Alves Sampaio	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.063,86
Maria Lídia Carvalho Silva	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.362,47
Claudiane Pereira Vasconcelos	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.207,77
Valdene Coelho Rodrigues	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.113,91
Edneuda Alves Sampaio	Zeladora	12/2020	30/12/2020	966,62
Maria do Socorro Rocha Castro	Educadora	12/2020	30/12/2020	1.444,37
Cleane Aguiar Oliveira	Psicopedagoga	12/2020	30/12/2020	1.699,17
Johannes Skorzak	Gerente	01/2021	29/01/2021	2.628,65
Domingos de Sousa Lima	Vigia	01/2021	29/01/2021	1.135,80
Ana Carla Borges Rodrigues Vale	Coordenadora	01/2021	29/01/2021	2.262,35
Pedro Luíz Cirino Xavier	Vigia	01/2021	29/01/2021	1.017,50
Eliete de Carvalho Paiva	Secretária	01/2021	29/01/2021	1.505,18
Clessia da Silva	Cozinheira	01/2021	29/01/2021	1.017,50
José Leandro Ramos Fialho	Vigia	01/2021	29/01/2021	1.417,90
Giselle de Sena Melo	Educadora	01/2021	29/01/21	1.563,50
Rebeca Silva Cunha	Secretária	01/2021	29/01/21	1.445,20
Ivane Almeida Coelho	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.359,97
Ana Maria Castro Sampaio	Cozinheira	01/2021	29/01/2021	1.017,50
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.308,70
Joana D'arc Alves Sampaio	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.069,16
Maria Lídia Carvalho Silva	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.414,57

Claudiane Pereira Vasconcelos	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.208,60
Valdene Coelho Rodrigues	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.120,04
Edneuda Alves Sampaio	Zeladora	01/2021	29/01/2021	1.017,50
Maria do Socorro Rocha Castro	Educadora	01/2021	29/01/2021	1.445,20
Cleane Aguiar Oliveira	Psicopedagoga	01/2021	29/01/2021	1.700,00
		SUB-TOTAL	R\$ 63.568,84	

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS					
NOME FAVORECIDO	DESCRIÇÃO	DOC. COMPROBATÓRIO		VALOR	
Contribuição para o Instituto Nacional de Seguridade Nacional - INSS	Previdência Social	11/2020	10/12/2020	720,00	
Contribuição para o Instituto Nacional de Seguridade Nacional - INSS	Previdência Social	13/2020	18/12/2020	834,93	
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço	FGTS	12/2020 e 13/2020	30/12/2020	3.194,33	
Contribuição para o Instituto Nacional de Seguridade Nacional - INSS	Previdência Social	12/2020	30/12/2020	2.813,00	
Contribuição para o Instituto Nacional de Seguridade Nacional - INSS	Previdência Social	01/2021	02/02/2021	2.813,00	
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço	FGTS	01/2021	02/02/2021	2.306,80	
		SUB-TOTAL	R	\$ 12.682,06	

TOTAL GERAL

R\$ 150.000,00

